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Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira

Lettres et des langues

Langue et littérature francgaise

Année Universitaire:

lére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres - Filiére: Frangais — Spécialité:

Sciences du Langage

Nom et prénoms
ABBED Abdelmadijid
ADOUANE Ratiba
ADOURI Sonia
ADRAR Amazigh
AIT HAMOU llyas
AIT MOKHTAR Zahir
AIT YAHIA Salem
AIT-MANSOUR Saliha
ALILOU Farid
ALIOUA Smail
ALLAG Samir
AMMOUCHE Sofiane
ASKEUR Djouhra
ATTOUMI Ahlam
AZEGGAGH Rabah
BACHIR Mouhoub
BALOUL EI Ghani
BARACHE Dehia
BELALOUI Juba
BELLAL Faygal
BEN MAHREZ Sofiane
BENAICHA Sofiane
BENALI Dalil
BENAMARA Menoune
BENAZIEZ Hamid
BENDELLALI Hamid

Matricule
11F192
11F301
11F054
11F020
11F231
11F050
11F321
10F128

07LLEO39

08F503
11F086
11F153
08F393
11F206

09F10T0011

07F10T0034
10F166
11F263
10F075
11F126
08F529
10F140
11F302
11F227
09F219
10F184

2013 /2014

PV de délibération

1° Sem

Moy
11.88
10.70
11.29
11.47
10.59
12.09
12.32
11.18
10.00
11.35
11.26
11.21
10.06
10.17
12.21
10.00
11.65
13.00
11.94
11.44
11.88
12.32
11.35
13.18
10.20
10.83

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy
10.50
10.00
11.84
11.14
10.24
11.80
10.90
10.52
10.13
10.72
10.15
11.72
10.00
10.42
10.81
10.65
10.00
10.24
10.57
10.00
10.88
10.46
11.59
11.69
10.00
10.04

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem
Cred Moy

de Béjaia

5° Sem
Cred Moy

6° Sem
Cred

X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session|
Admis/Session|
Admis/Session2
Admis/Session2




N°
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Faculté:

Département

Année Universitaire:

lére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres - Filiére: Frangais — Spécialité:

Université Abderahmane Mira

Lettres et des langues

Langue et littérature francgaise

Sciences du Langage

Nom et prénoms
BENHADDAD Lamine
BENNACER Diana
BENSAFIA Walid
BENSEGHIR Naima
BOUAOUDIA Wahiba
BOUHEDDOU Nawel
BOUKHATA Lydia
BOUKHIMA Kahina
BOUKHRAS Leila
BOUKTIT Sami
BOURKEB Zakari
BOURRAINE Abdenour
BOUSSAID Sabrina
BOUZIDI Lotfi
CHABANE Radia
CHALANE Sonia
CHELFINI Boubekeur
CHERIFI Youcef
CHILLAOUI Mebrouk
CHOUYA Amel
DOUADI Cherifa
FELLA Mohand Tayeb
GASSA Lynda
GUERRI Abderrzak
GUERROUMI Sonia
GUESMI Hadjila

Matricule
11F300
11F135
09F166
11F146
11F023
11F019
11F214
11F375
11F010
11F216
11F260
08F355
10F194

09DR076410C
11F147
11F016
11F239
10F064

08F10T0013

103049601

10F110
08F383
09F116
08F471
11F169
11F323

2013 /2014

PV de délibération

1° Sem

Moy
11.65
10.32
10.97
10.53
11.18
12.47
10.65
11.21
10.88
11.44
10.53
10.91
10.47
11.88
10.88
10.53
12.00
10.00
10.59
11.70
10.26
10.20
10.18
10.00
11.94
12.38

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy
10.09
10.02
10.00
11.77
13.39
12.36
10.25
10.43
11.49
10.94
10.00
10.00
10.16
10.00
10.13
10.95
10.47
10.23
10.00
12.38
10.58
10.19
10.41
10.36
11.42
11.80

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem
Cred Moy

de Béjaia

5° Sem
Cred Moy

6° Sem
Cred

X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1

Admis/Session1




N®
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira

Lettres et des langues

Langue et littérature francgaise

Année Universitaire:

lére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres - Filiére: Frangais — Spécialité:

Sciences du Langage

Nom et prénoms
HABIBECHE Lydia
HADJAL Taous
HAMADI Farah
HAMAI Mouloud
HAMAM Fatima
HAMEDI Lamine
HAMI Mehrez
HAMICHE Yasmina
HAMIDOUCHE Lamia
HAMMACHE Sophia
HAMMAM Taous
HARKANE Meriem
HESNOU Said
IDIRI Amel
IDRI Saida
IDRIS Hania
ISSAADI Kahina
KACI Allala
KADDOUR Aicha
KEBBICHE Nabila
KENTACHE Sonia
KHALDI Abdelhak
KHAROUNE Kamal
KHELADI Mounia
KHERBOUCHE Yasmina
KHOUANE Faris

Matricule
11F335
10J12311CF
11F034
08F238
11F250
11F249
10F116
11F006
11F257
11F064
10F090
08F052
10F11T008
11F316
11F326
11F109
11F222I
10F084
11F308
10F054
11F193
08816409CF
11F079
11F346
11F286
11F314

2013 /2014

PV de délibération

1° Sem

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Moy
10.03
10.24
12.06
12.06
12.65
11.80
11.44
12.23
10.77
10.53
10.00
10.47
10.85
12.56
11.56
10.29
12.18
10.50
10.03
10.12
10.97
10.00
11.17
10.97
11.24
10.44

Moy
10.36
10.00
10.64
10.00
12.62
10.54
10.36
10.59
10.73
10.00
10.13
10.00
10.03
11.64
11.11
10.53
12.07
10.32
10.06
10.00
10.88
10.03
11.22
10.50
10.88
10.63

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem

de Béjaia

5° Sem
Cred Moy

Cred Moy

6° Sem
Cred

X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session|
Admis/Session2

Admis/Session1




N°
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Faculté:

Département

Année Universitaire:

lére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres - Filiére: Frangais — Spécialité:

Université Abderahmane Mira

Lettres et des langues

Langue et littérature francgaise

Sciences du Langage

Nom et prénoms
LAGHA Said
LAHBIB Kahina
MAHMOUDI Salim

MAKHLOUFI Mohand Tahar

MAKHLOUFI Nabila
MANSOURI Soraya
MAZ Hanane
MEDDAH Linda
MEGHETI Kahina
MEHANNI Wassila
MERABET Kenfla
MERABTENE Hassiba
MESSAOUDA Fadila
MESSAOUDI Lydia
MESSIS Massiva
MEZIANE Takfarinas
MEZNAD Dalila
MOHDEB Linda
MOKHTARI Katia
MOUHOUS Kahina
NAIT SLIMANE Rima
NESSARK Nassim
OUARI Yamina
OUBELAID Baya
OUCHEMOUKH Siham

OULD ABDERRAHMANE

Matricule
10F103
10F133

09912010CF
11F091
09F145
09SHS49410C
11F353
11F176
11F238
11F234
11F327
11F143
11F224
10F036
11F364
10F035
11F244
11F036
10F006
11F209
10F045
09F136
11F072
11F305
11F105
10F010

2013 /2014

PV de délibération

1° Sem

Moy
10.26
10.00
10.88
11.53
11.32
11.24
10.12
10.53
12.06
11.94
11.91
10.00
11.06
10.88
10.06
11.56
12.09
11.17
10.47
10.00
10.18
10.80
10.41
11.47
11.65
10.12

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy
10.00
11.47
10.00
11.59
10.57
10.07
10.00
10.13
10.91
11.10
12.03
10.38
11.66
11.63
11.13
10.97
11.16
10.19
12.38
10.06
11.35
10.13
10.56
11.44
11.41
10.28

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem
Cred Moy

de Béjaia

5° Sem
Cred Moy

6° Sem
Cred

X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session2




N°

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Faculté:

Département

Année Universitaire:

lére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres - Filiére: Frangais — Spécialité:

Université Abderahmane Mira

Lettres et des langues

Langue et littérature francgaise

Sciences du Langage

Nom et prénoms
Kenza
OUNNOUGHI Nihad
OURABAH Seghira
OUZAR Nawal
RABHI Laid
RABHI Nedjima
REBBA Mohamed
REDOUANE Hakima
SAADI Kahina
SALHI Lynda
SAYOUDI Atmane
SEBBANE Kenza
SELLAMI Sylia
SENDJAKEDDINE Saida
S| TAYEB Lynda
SIDOUS Tassadit
SLAIM Yacine
SMAIL Mohammed
SOUALAH Nassima
TABTI Aldja
TADJINE Assia

TAGUELMINT Abdelmadijid

TAGUELMINT Louiza
TAKSRIT Sonia
TAMAGUELT Lynda
TERRAS Fatiha

Matricule

11F173
11F275
11F339
11F352
11F090
10SHS30611C
10F050
10F037
11F380
11F297
11F024
11F295
11F315
10F186
10F072
11F071
10DR68611CF
11F047
11F246
11F245
11F103
10F019
11F307
11F317
10F130

2013 /2014

PV de délibération

1° Sem

Moy

11.44
10.00
10.76
10.88
10.76
10.21
10.71
10.44
11.09
10.68
11.32
11.91
12.23
11.15
12.32
10.00
12.24
10.03
11.68
10.15
10.06
10.00
10.00
11.79
10.00

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

2° Sem

Moy

11.72
10.63
10.66
11.09
10.50
10.97
10.75
11.63
11.25
10.88
11.69
11.50
12.81
10.63
11.78
10.69
12.88
10.03
12.44
10.47
10.38
11.16
10.06
13.50
11.97

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem
Cred Moy

de Béjaia

5° Sem
Cred Moy

6° Sem

Cred

2 Cred

60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury

Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session]
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session1
Admis/Session2




Université Abderahmane Mira de Béjaia
Faculté: Lettres et des langues

Département Langue et littérature francaise
Année Universitaire: 2013 / 2014

lére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres - Filiére: Frangais — Spécialité:

Sciences du Langage

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury
130 TOUATI Abdelkrim 10DR65211CF 10.00 30.00 11.41 30.00 60.00 Admis/Session2
131 TOUAZI Mira 11F298 10.35 30.00 10.00 30.00 60.00 Admis/Session2
132 YAHIAOUI Bilal 11F087 10.41 30.00 10.44 30.00 60.00 Admis/Session]
133 YAHIOUNE Roza 10S03711CF 10.91 30.00 10.53 30.00 60.00 Admis/Session]
134 ZAICHI Chahine 09F11T007 10.00 30.00 10.50 30.00 60.00 Admis/Session2
135 ZEKRINI Samira 11F281 10.30 30.00 10.56 30.00 60.00 Admis/Session]
136 ZIOUAL Nadia 11F175 10.12 30.00 11.13 30.00 60.00 Admis/Session]
137 HADIOUCHE Youcef 10SHS70011C 10.56 30.00 8.80 14.00 44,00 Ajourné

138 HAMAMOUCHE Kahina 08F512 753 2200 825 22.00 44,00 Ajourné

139 YAHIAOUI Wassila 11F068 8.65 14.00 11.41 30.00 44.00 Ajourné

140 HAMMAMI Zoubida 08F096 8.74 2400 7.36 18.00 42.00 Ajourné

141 BENAMRAOUI Amel 11F112 10.44 30.00 9.54 10.00 40.00 Ajourné

142 FOUNAS Naima 11F102 10.21 30.00 8.61 8.00 38.00 Ajourné

143 IKHENACHE Cherifa 11F184 994 26.00 9.88 12.00 38.00 Ajourné

144 KELLOU Youcef 09F198 9.82 2400 957 14.00 38.00 Ajourné

145 KHIDAS Kahina 09F173 9.00 2400 581 14.00 38.00 Ajourné

146 SACI Faouzi 08F202 9.85 18.00 9.75 18.00 36.00 Ajourné

147 BENAKLI Mohamed 08F071 7.30 20.00 5.90 14.00 34.00 Ajourné

148 MOUDOUB Bachir 11F261 929 20.00 9.82 14.00 34.00 Ajourné

149 CHERFI Sihem 09F171 9.06 26.00 1.97 6.00 32.00 Ajourné

150 MAY Nadira 10F11T0011 7.71 18.00 9.25 14.00 32.00 Ajourné

151 SAADANI Sassi 08F523 9.18 18.00 7.19 14.00 32.00 Ajourné

152 ATMANI Djamila 09F222 924 2200 820 8.00 30.00 Ajourné

153 KAKOUCHE Dayah 11F310 9.74 16.00 9.88 14.00 30.00 Ajourné

154 MORS Tarik 10F11T0020 9.18 20.00 7.63 10.00 30.00 Ajourné

155 KAKOUCHE Sabrina 10F153 9.62 18.00 8.75 10.00 28.00 Ajourné

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)
1-..




N°
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Faculté:

Département

Année Universitaire:

lére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangéres - Filiére: Frangais — Spécialité:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et littérature francgaise
2013 /2014

Sciences du Langage

Nom et prénoms
HOCINI Yamina
HAMOU Aziz
KAMEL Ali
MESSAOUDENE Lounes
BALIT Zaidi
ZENNACHE Chadia
AMARI Koussaila
HAMMOUCHE Fethi
AHADDAD Nacima
BRAHMI Ikhlef
ZIANI Assalas
BERKATI Salima
DAHMANI Abderahmane
HAMROUNE Ahmed
KENNANE Hichame
KERKOUR Katia
KOURNANE Mourad
MESSAOUDENE Mounia
OUARET Mokrane
SAADI Toufik
TERFAOQUI llene

PV de délibération

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem
Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred
11F056 9.62 18.00 8.88 8.00
10F11T0014 8.18 18.00 6.63  4.00
10F085 382 800 531 14.00
11F276 8.82 18.00 3.44
07SHS13708C 8.03 16.00
09F079 9.09 1400 6.13 200
11F273 741 10.00
08F505 6.59 10.00
07F08T024 2.03 6.00
10F11T0017 2.88 6.00
11F292 347 4.00
07J44008CF
05726906CF  0.82
11F304
10F11T004
11F150
11F268
10F016
11F108
11F077
11F360
176 sur 176 étudiants,

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1- ..

X Cred
26.00
22.00
22.00
18.00
16.00
16.00
10.00
10.00
6.00
6.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

soit un taux de

Dec. jury
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné
Ajourné

Ajourné

100.00%




